



Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS

Hobrovej 452, 9200 Aalborg

CVR-nr. 19 43 01 89

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Preben Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS
Hobrovej 452
9200 Aalborg

Telefon: 98 13 45 77

CVR-nr.: 19 43 01 89

Stiftet: 20. juni 1996

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Preben Bjerregaard

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank, Østeraa Afdelingen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter detailhandel med et bredt sortiment af køkken og boligartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.221 t.kr. mod 2.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.255 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2021/22 er der konstateret en fejl i opgørelsen af gæld til leverandører pr. 30/9 2021. Der henvises til omtalen af dette under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.221.114	2.613
2 Personaleomkostninger	-2.494.188	-2.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.784	-139
Andre driftsomkostninger	-60.432	0
Driftsresultat	-1.423.290	114
Andre finansielle indtægter	570.237	567
3 Øvrige finansielle omkostninger	-269.796	-245
Resultat før skat	-1.122.849	436
Skat af årets resultat	-132.329	-107
Årets resultat	-1.255.178	329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	0	229
Disponeret fra overført resultat	-1.255.178	0
Disponeret i alt	-1.255.178	329

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.519	419
	Materielle anlægsaktiver i alt	329.519	419
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	412.899	540
6	Deposita	499.299	498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	912.198	1.038
	Anlægsaktiver i alt	1.241.717	1.457
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.449.103	5.873
	Varebeholdninger i alt	5.449.103	5.873
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.104	81
	Udskudte skatteaktiver	0	132
	Tilgodehavende selskabsskat	19.000	39
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18
	Andre tilgodehavender	365.773	399
	Tilgodehavender i alt	517.877	669
	Likvide beholdninger	179.164	1.912
	Omsætningsaktiver i alt	6.146.144	8.454
	Aktiver i alt	7.387.861	9.911

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.806.732	3.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	1.931.732	3.287
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	64
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	64
Gæld til pengeinstitutter	414.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.885.812	2.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.443.689	1.379
Anden gæld	1.712.610	3.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.456.129	6.560
Gældsforpligtelser i alt	5.456.129	6.624
Passiver i alt	7.387.861	9.911
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Indtægter:		
COVID-19 - Faste omkostninger kompensation	0	1.397.874
COVID-19 - Lønkomensation	0	374.795
	0	1.772.669
Omkostninger:		
COVID-19 - Lønkomensation	60.432	0
	60.432	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	1.772.669
Andre driftsomkostninger	-60.432	0
Resultat af særlige poster netto	-60.432	1.772.669

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.251.738	2.109
Pensioner	131.467	173
Andre omkostninger til social sikring	110.983	78
	2.494.188	2.360
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.866	27
Andre finansielle omkostninger	241.930	218
	269.796	245

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	2.246.256	2.246
Kostpris 30. september 2022	2.246.256	2.246
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.826.953	-1.688
Årets af-/nedskrivninger	-89.784	-139
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.916.737	-1.827
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	329.519	419
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	412.899	540
Kostpris 30. september 2022	412.899	540
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	412.899	540
Der specificeres således:		
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	499.299	498
Kostpris 30. september 2022	499.299	498
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	499.299	498

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Kop & kande A.M.B.A afgivet pantsætningsforbud i vareæagre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 5.449.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer vedrørende husleje med t.kr. 913 samt bankgaranti til Kop og Kande A.M.B.A t.kr. 750 vedrørende løbende varekøb.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
